
            Prot. vedi segnatura

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA AVVISO APERTO  

ai  sensi  art.  66,  del  D. L.vo  n. .50/2016  così come  modifcato dal DLgs 56-2017 in vigore dal 20-5-

2017 per  l’avviso aperto per  individuazione Dita di noleggio autobus con conducente per trasporto 

alunni viaggi di 1 giorno e uscite didatcie e giornata. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

· Vista la Determina Prot. 959/C14 del 06/03/2019 con la quale è stata avviata la procedura  per un 
Avviso pubblico ai  sensi  art.  66,  del  D. l.vo  -  n.50/2016  così come  modifcato dal DLgs 56-2017 in 
vigore dal 20-5-2017 per  l individuazione Dita di noleggio autobus con conducente per trasporto 
alunni viaggi di 1 giorno e uscite didatcie e giornata;          

· Visto l’avviso pubblico prot.  960/c14  pubblicato il  06/03/2019,  al  fne di  individuare una Dita di
trasport cui afdare lo svolgimento  dei servizi di cui in oggeto;

· Visto P.A. approvato con delibera del Consiglio di Isttuto del 01/03/2019  N. 57;
· Visto il verbale della Commissione tecnica prot. n.  1097/C14   del   18/03/2019      per la valutazione delle 

offerte pervenute;
· Visto il PTOF di questa Isttuzione  colastca;
· Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle I. ;.
· Visto il D.I. 28/08/2018, n. 129,  concernente le “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestone 

amministratvo-contabile delle Isttuzioni  colastcie, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 Luglio 
2015, n. 107”;

        .     Visto il DLgs n.50/2016 “Codice dei contrat pubblici di lavori, servizi e forniture” cosi come modifcato ed 
              integrato dal D.Lgs. 19 aprile 2017 n. 56 ;

· Visto Il Regolamento per l’atviti negoziale approvato dal Consiglio d’Isttuto il 01.03.2019 con Delibera
n. 59

· Constatata la regolariti degli at della procedura di gara;
· Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria dell’Avviso pubblico di cui tratasi

DECRETA
Art. 1
Di approvare le premesse cie costtuiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2
Di  approvare  il  verbale  prot.  n.  1097/C14  del  18/03/2019  relatvo  all’apertura  delle  buste  per
l’individuazione dell’Agenzia aggiudicataria dell’Avviso pubblico di cui tratasi, cie forma parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento.
 
Art. 3 
di  aggiudicare  alla  Dita  C.A.V. .   oc.  Coop.  di  Via  Vici,  13  -  Foligno  il  conferimento  dell’incarico  di
effetuare i viaggi di istruzione di 1 gg. e delle uscite didatcie di e giornata.

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001100 - 18/03/2019 - C27 - Alunni - U



Art. 4 
Di dare ato cie il presente provvedimento, cie ia valore di notfca per gli interessat, è pubblicato sul
sito web della scuola: https://gentilefoligno.edu.it  alla voce Albo – Bandi e gare;

Art. 5
Avverso la suddeta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente  colastco entro il termine di 5 giorni dalla 
data di pubblicazione della presente sul sito web della  cuola: https://gentilefoligno.edu.it. Il Decreto viene 
pubblicato sul sito web in data odierna.
Decorso tale termine, in assenza di reclami, si procederi all’aggiudicazione defnitva e successivamente alla 
stpula del contrato. 

                                                                           Il Dirigente  colastco

                                                                           Prof. Giuseppa Zuccarini

                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93

https://gentilefoligno.edu.it/
https://gentilefoligno.edu.it/

